
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Zpráva o výsledcích výběrového procesu 
 

 

 

 

  
 
 
 

I. Identifikace globálního grantu 

 
 

Číslo prioritní osy 4.3 

Název prioritní osy Sociální integrace a rovné příležitosti 

Číslo oblasti podpory 4.3.4 

Název oblasti podpory Rovné příležitosti žen a mužů na trhu práce a sladění pracovního a rodinného života 

Registrační číslo globálního grantu CZ.1.04/3.4.04 

Název globálního grantu Rovné příležitosti žen a mužů na trhu práce a slaďování pracovního a rodinného života 

Číslo výzvy A4 

 

II. Obecné informace o výzvě 

 
 

Vyhlašovatel GG Řídící orgán, Ministerstvo práce a sociálních věcí, odbor řízení pomoci z ESF 

Datum vyhlášení výzvy 04. 12. 2012 

Způsob uveřejnění výzvy www.esfcr.cz 

Datum ukončení příjmu žádostí 15. 02. 2013 

Celková alokace výzvy (Kč) 250 000 000,- Kč 

Celkový počet přijatých žádostí 36 

Celkový objem požadovaných 

prostředků (Kč) 
69 281 856,- Kč 

 

 

III. Hodnocení formální, přijatelnosti a věcné 

 
 

Formální hodnocení 

Výsledky formálního 

hodnocení 

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí 

36 2 

Hodnocení přijatelnosti 

Výsledky hodnocení 

přijatelnosti 

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí 

34 4 

Věcné hodnocení 

Způsob věcného hodnocení Pracovníky vyhlašovatele výzvy 

Celkový počet hodnotitelů 

pro výzvu 
4 

Výsledky věcného 

hodnocení 

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí 

30 0 

 



 

  
 
 

 

 

 

IV. Zasedání výběrové komise 

 
 

Datum zasedání 26. 3. 2013 

Místo zasedání MPSV, Kartouzská 4, Praha 5 

Počet projednávaných žádostí 30 žádostí projednáno 

Počet nedoporučených žádostí 0 

 

V. Vybrané projekty 

 
 

Počet vybraných projektů 30 

Celková maximální výše podpory 55 363 626,- Kč 

Počet projektů v zásobníku 

projektů 
0 

Zbývající prostředky 194 636 374,- Kč 

 

 

VI. Informace o další výzvě 

 
 

Termín vyhlášení Výzva vyhlášena 15. 03. 2013. 

 
 

VII. Seznam vybraných projektů 

 
 

 

Oblast 
Registrační číslo 

projektu 
Název žadatele Název projektu 

Požadovaná 

výše 

finanční 

podpory 

Věcné hodnocení - 

počet  bodů 
Schválená výše 

finanční 

podpory 

celkem 

z toho 

obecná 

kritéria 

P
o

d
n

ik
a

te
ls

k
á
 s

fé
ra

 

CZ.1.04/3.4.04/A4.00002 Mountfield a.s. 

Školička Bédy Trávníčka - 
zařízení péče o děti předškolního 
věku zaměstnanců Mountfield a. 
s. 

2 474 352,00  95,21  95,21  2 474 352,00  

CZ.1.04/3.4.04/A4.00026 
Oblastní nemocnice Mladá 
Boleslav, a.s., nemocnice 
Středočeského kraje 

Vznik a provoz dětské skupiny v 
oblastní nemocnici Mladá 
Boleslav, a.s. 

2 061 960,00  90,00  90,00  2 061 960,00  

CZ.1.04/3.4.04/A4.00024 
Krajská nemocnice T. Bati, 
a. s. 

Vznik a provoz dětské skupiny v 
Krajské nemocnici T. Bati, a. s. 

2 474 352,00  89,00  89,00  2 474 352,00  

CZ.1.04/3.4.04/A4.00008 Letiště Vodochody a.s. 

Vytvoření zařízení péče o děti 
předškolního věku v areálu 
společnosti Letiště Vodochody 
a.s. 

2 474 352,00  84,13  84,13  2 474 352,00  

CZ.1.04/3.4.04/A4.00025 Contipro Biotech s.r.o. Erudio 1 855 764,00  82,76  82,76  1 855 764,00  

CZ.1.04/3.4.04/A4.00021 Siemens, s.r.o. Siemens školka v Brně 927 882,00  82,00  82,00  927 882,00  

CZ.1.04/3.4.04/A4.00032 
POZEMNÍ STAVBY 
Jihlava, spol. s r.o. 

Zařízení péče o děti POZEMNÍ 
STAVBY Jihlava 

1 237 176,00  69,98  69,98  1 237 176,00  



 

  
 
 

 

 

CZ.1.04/3.4.04/A4.00015 JMA stavební, spol. s r.o. 
První firemní mateřská škola v 
Třebíči 

2 474 352,00  69,85  69,85  2 474 352,00  

CZ.1.04/3.4.04/A4.00003 Teplárny Brno, a.s. 
Zřízení a provoz firemní školky - 
Teplárny Brno, a.s. a Technické 
sítě Brno, akciová společnost 

2 474 352,00  66,62  66,62  2 474 352,00  

CZ.1.04/3.4.04/A4.00023 
Oblastní nemocnice 
Kladno, a.s., nemocnice 
Středočeského kraje 

Vybudování a provoz dětské 
skupiny v Oblastní nemocnici 
Kladno, a.s., nemocnice 
Středočeského kraje 

2 474 352,00  66,17  66,17  2 474 352,00  

CZ.1.04/3.4.04/A4.00017 VF, a.s. Realizace dětské skupiny VF, a.s. 2 474 352,00  62,67  62,67  2 474 352,00  

CZ.1.04/3.4.04/A4.00034 Chropyňská strojírna, a.s. 
Zlepšení situace na trhu práce 
zabezpečením rovných příležitostí 
žen a mužů v regionu Chropyně 

1 237 176,00  58,02  58,02  1 237 176,00  

CZ.1.04/3.4.04/A4.00001 NWT  a.s. 
Firemní školka pro zaměstnance 
NWT 

1 237 176,00  51,69  51,69  1 237 176,00  

CZ.1.04/3.4.04/A4.00016 Principal engineering s.r.o. Firemní školka Principal 2 061 960,00  35,51  35,51  2 061 960,00  

CZ.1.04/3.4.04/A4.00006 
Soukromá střední škola 
MAJA, s.r.o. 

Vznik a provoz zařízení péče o 
děti předškolního věku 

1 030 980,00  30,03  30,03  1 030 980,00  

CZ.1.04/3.4.04/A4.00013 HT Road s.r.o. 
Firemní školka v HT Road  - 
spojení práce a rodiny 

1 237 176,00  29,91  29,91  1 237 176,00  

CZ.1.04/3.4.04/A4.00019 
Poliklinika Denisovo 
nábřeží, spol. s r.o. 

Školka 721 686,00  25,9 25,9 721 686,00  

N
e
p

o
d

n
ik

a
te

ls
k

á
 s

fé
ra

 

CZ.1.04/3.4.04/A4.00009 Statutární město Ostrava 
Firemní školka statutárního města 
Ostrava 

2 474 352,00 106,7 97,00  2 474 352,00 

CZ.1.04/3.4.04/A4.00010 
Nemocnice Jihlava, 
příspěvková organizace 

Zavedení nového modelu 
kolektivní péče o předškolní děti 
pro zaměstnance Nemocnice 
Jihlava formou dětské skupiny 

2 474 352,00 101,51  92,28  2 474 352,00 

CZ.1.04/3.4.04/A4.00004 
Biologické centrum AV ČR, 
v. v. i. 

Dětská skupina MOTÝL 1 237 176,00 92,4 84,00  1 237 176,00 

CZ.1.04/3.4.04/A4.00030 Město Přeštice Mikroškolka Přeštice 1 546 470,00 88,00  88,00  1 546 470,00 

CZ.1.04/3.4.04/A4.00007 
Slezská nemocnice v 
Opavě, příspěvková 
organizace 

Zařízení péče o děti ve Slezské 
nemocnici v Opavě 

2 474 352,00 85,48  85,48  2 474 352,00 

CZ.1.04/3.4.04/A4.00012 
Nemocnice TGM Hodonín, 
příspěvková organizace 

Méďa - mini školka Nemocnice 
TGM Hodonín 

1 237 176,00 85,00  85,00  1 237 176,00 



 

  
 
 

 

 

CZ.1.04/3.4.04/A4.00014 
Nemocnice Kyjov, 
příspěvková organizace 

Dětské centrum Nemocnice Kyjov 1 237 176,00 85,00  85,00  1 237 176,00 

CZ.1.04/3.4.04/A4.00027 Moravskoslezský kraj Mateřská školka KÚ MSK 2 474 352,00 83,64  76,04  2 474 352,00 

CZ.1.04/3.4.04/A4.00005 
Sdružené zdravotnické 
zařízení Krnov, 
příspěvková organizace 

"Sdružeňáček" - Zařízení péče o 
děti předškolního věku při SZZ  
Krnov, p. o. 

2 474 352,00 71,94  71,94  2 474 352,00 

CZ.1.04/3.4.04/A4.00028 
Montessori Olomouc - 
rodinné centrum 

Práce a děti, jak se to rýmuje 2 474 352,00 65,59  59,63  2 474 352,00 

CZ.1.04/3.4.04/A4.00031 

Nadace Partnerství (v 
mezinárodním styku 
"Czech Environmental 
Partnership Foundation - 
CEPF) 

CNNO a Otevřená zahrada - 
rodičům a dětem 

824 784,00 57,04  51,85  824 784,00 

CZ.1.04/3.4.04/A4.00011 Domov u fontány Dětské centrum Fontík 1 030 980,00 51,7 51,7 1 030 980,00 

CZ.1.04/3.4.04/A4.00020 
Vysoká škola technická a 
ekonomická v Českých 
Budějovicích 

Centrum péče o děti 
zaměstnanců při VŠTE v ČB 

2 474 352,00 44,06  44,06  2 474 352,00 

 

VIII. Seznam všech podaných projektů 

 
 

Registrační číslo  

projektu 
Název Žadatel FH HP 

VH 

VK 
celkem 

z toho 
obecná 

kritéria 

CZ.1.04/3.4.04/A4.00001 Firemní školka pro zaměstnance NWT NWT  a.s. A A 51,69 51,69 A 

CZ.1.04/3.4.04/A4.00002 

Školička Bédy Trávníčka - zařízení péče o 

děti předškolního věku zaměstnanců 

Mountfield a. s. 

Mountfield a.s. A A 95,21 95,21 A 

CZ.1.04/3.4.04/A4.00003 

Zřízení a provoz firemní školky - Teplárny 

Brno, a.s. a Technické sítě Brno, akciová 

společnost 

Teplárny Brno, a.s. A A 66,62 66,62 A 

CZ.1.04/3.4.04/A4.00004 Dětská skupina MOTÝL Biologické centrum AV ČR, v. v. i. A A 92,4 84 A 

CZ.1.04/3.4.04/A4.00005 
"Sdružeňáček" - Zařízení péče o děti  

předškolního věku při SZZ  Krnov, p. o. 

Sdružené zdravotnické zařízení Krnov,  

příspěvková organizace 
A A 71,94 71,94 A 

CZ.1.04/3.4.04/A4.00006 
Vznik a provoz zařízení péče o děti 

předškolního věku 
Soukromá střední škola MAJA, s.r.o. A A 30,03 30,03 A 

CZ.1.04/3.4.04/A4.00007 
Zařízení péče o děti ve Slezské nemocnici v  

Opavě 

Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková  

organizace 
A A 85,48 85,48 A 

CZ.1.04/3.4.04/A4.00008 

Vytvoření zařízení péče o děti předškolního 

věku v areálu společnosti Letiště Vodochody 
a.s. 

Letiště Vodochody a.s. A A 84,13 84,13 A 

CZ.1.04/3.4.04/A4.00009 Firemní školka statutárního města Ostrava Statutární město Ostrava A A 106,7 97 A 

CZ.1.04/3.4.04/A4.00010 

Zavedení nového modelu kolektivní péče o  

předškolní děti pro zaměstnance Nemocnice  

Jihlava formou dětské skupiny 

Nemocnice Jihlava, příspěvková 

organizace 
A A 101,51 92,28 A 

CZ.1.04/3.4.04/A4.00011 Dětské centrum Fontík Domov u fontány A A 51,7 51,7 A 

CZ.1.04/3.4.04/A4.00012 Méďa - mini školka Nemocnice TGM Hodonín 
Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková  

organizace 
A A 85 85 A 

CZ.1.04/3.4.04/A4.00013 
Firemní školka v HT Road  - spojení práce a  

rodiny 
HT Road s.r.o. A A 29,91 29,91 A 



 

  
 
 

 

 

CZ.1.04/3.4.04/A4.00014 Dětské centrum Nemocnice Kyjov Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace A A 85 85 A 

CZ.1.04/3.4.04/A4.00015 První firemní mateřská škola v Třebíči JMA stavební, spol. s r.o. A A 69,85 69,85 A 

CZ.1.04/3.4.04/A4.00016 Firemní školka Principal Principal engineering s.r.o. A A 35,51 35,51 A 

CZ.1.04/3.4.04/A4.00017 Realizace dětské skupiny VF, a.s. VF, a.s. A A 62,67 62,67 A 

CZ.1.04/3.4.04/A4.00018 Dětské centrum VÚVeL 
Výzkumný ústav veterinárního lékařství, 

v. v. i. 
N N X X X 

CZ.1.04/3.4.04/A4.00019 Školka Poliklinika Denisovo nábřeží, spol. s r.o. A A 25,9 25,9 A 

CZ.1.04/3.4.04/A4.00020 
Centrum péče o děti zaměstnanců při VŠTE 

v ČB 

Vysoká škola technická a ekonomická v  

Českých Budějovicích 
A A 44,06 44,06 A 

CZ.1.04/3.4.04/A4.00021 Siemens školka v Brně Siemens, s.r.o. A A 82 82 A 

CZ.1.04/3.4.04/A4.00022 Profese a děti-harmonické sepětí HOPI POPI,  a.s. A N X X X 

CZ.1.04/3.4.04/A4.00023 

Vybudování a provoz dětské skupiny v 

Oblastní nemocnici Kladno, a.s., nemocnice  

Středočeského kraje 

Oblastní nemocnice Kladno, a.s., 

nemocnice Středočeského kraje 
A A 66,17 66,17 A 

CZ.1.04/3.4.04/A4.00024 
Vznik a provoz dětské skupiny v Krajské  

nemocnici T. Bati, a. s. 
Krajská nemocnice T. Bati, a. s. A A 89 89 A 

CZ.1.04/3.4.04/A4.00025 Erudio Contipro Biotech s.r.o. A A 82,76 82,76 A 

CZ.1.04/3.4.04/A4.00026 
Vznik a provoz dětské skupiny v oblastní  
nemocnici Mladá Boleslav, a.s. 

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s.,  
nemocnice Středočeského kraje 

A A 90 90 A 

CZ.1.04/3.4.04/A4.00027 Mateřská školka KÚ MSK Moravskoslezský kraj A A 83,64 76,04 A 

CZ.1.04/3.4.04/A4.00028 Práce a děti, jak se to rýmuje Montessori Olomouc - rodinné centrum A A 65,59 59,63 A 

CZ.1.04/3.4.04/A4.00029 Firemní mateřská školka HRONOVSKÝ s.r.o. HRONOVSKÝ s.r.o. A N X X X 

CZ.1.04/3.4.04/A4.00030 Mikroškolka Přeštice Město Přeštice A A 88 88 A 

CZ.1.04/3.4.04/A4.00031 
CNNO a Otevřená zahrada - rodičům a 

dětem 

Nadace Partnerství (v mezinárodním styku  

"Czech Environmental Partnership 

Foundation - CEPF) 

A A 57,04 51,85 A 

CZ.1.04/3.4.04/A4.00032 
Zařízení péče o děti POZEMNÍ STAVBY 

Jihlava 
POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o. A A 69,98 69,98 A 

CZ.1.04/3.4.04/A4.00033 
Dětská skupina zaměstnanců společnosti  

European Data Project s.r.o. 
European Data Project s.r.o. A N X X X 

CZ.1.04/3.4.04/A4.00034 

Zlepšení situace na trhu práce 

zabezpečením rovných příležitostí žen a 

mužů v regionu Chropyně 

Chropyňská strojírna, a.s. A A 58,02 58,02 A 

CZ.1.04/3.4.04/A4.00035 

Budování a provoz zařízení pro děti 

předškolního věku zaměstnanců firem v 

Brně 

Mateřská škola a základní škola Sluníčko -  

Montessori, s.r.o. 
A N X X X 

 

Poznámky: 

FH – formální hodnocení 

HP – hodnocení přijatelnosti 

VH – věcné hodnocení 

VK – výběrová komise 

 

Vyplňuje se: 

A – ano, projekt uspěl 

N – ne, projekt neuspěl 

X – projekt nebyl hodnocen 


